
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 10 грудня  2019 року м. Біла Церква № 860

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 11 вересня 2018 року
№ 468 «Про уповноваження посадових осіб на складання
протоколів про адміністративні правопорушення»

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 02 грудня 2019 року № 2118, відповідно до п. 9 ч. 1 ст. 255
Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради
від 11 вересня 2018 року № 468 «Про уповноваження посадових осіб на складання
протоколів про адміністративні правопорушення» шляхом виключення пункту 7.4.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Г. Дикий


